扬州市江都区教育局

扬江教〔2016〕27号

[bookmark: _GoBack]区教育局关于聘任新一届中小学校
责任督学的通知

各镇中学、中心小学，区各直属学校：
根据《教育督导条例》、《中小学校责任督学挂牌督导办法》和《扬州市江都区中小学校责任督学挂牌督导实施方案》等文件精神，为进一步完善我区教育督导制度，促进教育管理职能转变，切实做好中小学校责任督学挂牌督导工作，经研究决定，聘任生国俊等27名同志为江都区新一届中小学校责任督学（名单见附件）。
各中小学校要积极配合责任督学的工作，端正办学思想，规范办学行为，全面落实各项教育方针政策。希受聘的责任督学认真履行职责，积极发挥监督指导作用，促进全区教育事业健康快速发展。

附件：1.江都区新一届中小学校责任督学名单
      2.江都区中小学校责任督学挂牌督导安排表

扬州市江都区教育局
                                 2016年3月22日

抄送：各镇教育助理，各片督学
扬州市江都区教育局             2016年3月22日印发
责任校对：袁高岭

附件1：
江都区新一届中小学校责任督学名单

总责任督学：朱其山
片责任督学：张  晋    嵇兴莲   朱庆国
李  强    陈  涛   王  斌
责任督学：（按姓氏笔划排序）
生国俊   乔志军   刘  铸   阮秋生   何长青
吴  军   吴金生   张志良   张  斌   李  松
杨洪锁   陈世进   陈碧斌   杭  锋   赵建昌
倪祝山   桂炳勇   郭登峰   谢春明   戴  勇

附件2：
江都区中小学校责任督学挂牌督导安排表
	责任督学
	督导学校
	责任督学
	督导学校
	责任督学
	督导学校

	吴金生
	江都中学
	戴勇
	张纲小学
	杨洪锁
	郭村一中

	丁沟中学

	双沟小学

	郭村中学

	大桥中学

	正谊小学

	郭村小学

	乔志军
	育才中学

	樊套小学

	塘头小学

	邵伯中学
	谢春明
	大桥小学

	二姜小学

	区一中

	昌松小学
	李松
	吴桥中学

	仙城中学

	中闸小学

	吴桥小学

	倪祝山
	国际学校

	花荡小学

	高汉中学

	实验初中
	何长青
	樊川小学

	高汉小学

	区二中

	东汇小学

	颜塔小学

	区三中

	三周小学
	桂炳勇
	大桥镇中

	赵建昌
	实验小学

	永安小学

	嘶马中学

	仙女镇中心小学
	吴军
	特殊教育学校

	浦头中学

	龙川小学

	宜陵镇中

	嘶马小学

	花园小学

	宜陵小学

	浦头小学

	阮秋生
	进修附小

	七里小学
	杭锋
	高徐中学

	油田一小
	陈世进
	麾村中学

	吴堡中学

	油田二小

	麾村小学

	吴堡小学

	曹王小学

	丁沟小学

	高徐小学

	生国俊
	砖桥中学

	空港中学

	富民小学

	张纲中学
	张斌
	武坚中学
	陈碧斌
	小纪中学

	双沟中学

	武坚小学

	小纪小学

	花荡中学

	周西小学

	宗村小学

	锦西中学

	黄思小学

	砖桥小学

	郭登峰
	丁伙小学
	张志良
	邵伯小学

	谢桥小学

	锦西小学

	昭关小学
	刘铸
	邵伯镇中

	杨庄小学

	渌洋小学

	昭关中学

	真武小学

	樊川中学

	丁伙中学

	滨湖小学

	张桥小学

	真武中学

	杨庄中学